
営業時間変更の
お知らせ

7/12（月）～

まん延防止等重点措置に基づく要請により

時短営業となる店舗がございます。

お客様にはご不便おかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

営業日・営業時間などは

日々変更する可能性がございますので、

店舗に直接お問い合わせください。

時短営業店舗

●コノカ 近鉄あべの店

●コノカ 近鉄上本町店

●コノカ 川西阪急店

●コノカ イオンモール京都桂川店

11：00～20：00

10：00～20：00

10：00～19：00

10：00～21：00


